
 

 NZ 663/2025 

 N 683/2025 

Strana první 

  Notářský zápis 

sepsaný dne 13.5.2025 (třináctého května roku dva tisíce dvacet pět) Mgr. Evou Královou, notářkou v 

Praze, v její notářské kanceláři na adrese Na Příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1. ---------------  

Účastníci:  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

(1) Obchodní společnost UplivinQ Omni Care s.r.o., se sídlem Barunčina 2126/5b, Modřany, 

143 00 Praha 4, IČO: 109 24 604, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 350788, zastoupená Mgr. Ninou Valešovou, datum narození 

17.08.1988, pobyt Kamenická 304/41, Bubeneč, 170 00 Praha 7, advokátkou, č. ev. ČAK 18802, 

se sídlem kanceláře na adrese Kamenická 304/41, Bubeneč, 170 00 Praha 7, (dále jen „Mgr. 

Nina Valešová“ nebo „zástupce“), na základě plné moci, která tvoří přílohu první tohoto 

notářského zápisu, (dále též jen „společnost UplivinQ Omni Care s.r.o.“ nebo „Nástupnická 

společnost“), ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

(2) Obchodní společnost UplivinQ FitLife s.r.o., se sídlem Barunčina 2126/5b, Modřany, 

143 00 Praha 4, IČO: 212 73 022, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, vložka 399354, zastoupená Mgr. Ninou Valešovou, na základě plné moci, která 

tvoří přílohu druhou tohoto notářského zápisu, (dále též jen „společnost UplivinQ FitLife s.r.o.“ 

nebo „Zanikající společnost“), --------------------------------------------------------------------------------------  

(Nástupnická společnost a Zanikající společnost společně dále též jen „Zúčastněné 

společnosti“ a každá samostatně také jako „Zúčastněná společnost“). ---------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Nina Valešová, jejíž totožnost byla prokázána, prohlásila, že je způsobilá samostatně právně 

jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, a je dále zástupcem oprávněným 

z plných mocí, které jsou účinné a nebyly zmocniteli odvolány nebo zmocněnci vypovězeny, v níže 

činěném jednání samostatně zastupovat účastníky, kterými jsou společnost UplivinQ Omni Care s.r.o. 

a společnost UplivinQ FitLife s.r.o. -----------------------------------------------------------------------------------------  

Existence společnosti UplivinQ Omni Care s.r.o. byla prokázána z ověřeného výstupu z obchodního 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 350788, vydaného Mgr. Evou Královou, 

notářkou v Praze, o němž zástupce účastníků Mgr. Nina Valešová, prohlásila, že obsahuje aktuální a 

správné údaje o společnosti UplivinQ Omni Care s.r.o. zapisované do obchodního rejstříku.  -------------  

Existence společnosti UplivinQ FitLife s.r.o. byla prokázána z ověřeného výstupu z obchodního 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 399354, vydaného Mgr. Evou Královou, 

notářkou v Praze, o němž zástupce účastníků Mgr. Nina Valešová, prohlásila, že obsahuje aktuální a 

správné údaje o společnosti UplivinQ FitLife s.r.o. zapisované do obchodního rejstříku. --------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Společnost UplivinQ Omni Care s.r.o. a společnost UplivinQ FitLife s.r.o., v souladu s ustanovením 

§ 1 odst. 2, § 61 odst. 1 a § 88 a násl., a souvisejícími ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., 

o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, tímto svým právním 

jednáním vyhotovují následující:--------------------------------------------------------------------------------------------  

2JGHT5J

STEJNOPIS



 --------------------------------------------------------- Strana druhá ----------------------------------------------------------  

 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------------------- „PROJEKT VNITROSTÁTNÍ FÚZE SLOUČENÍM -----------------------------  

 ---------------- vyhotovený společnostmi UplivinQ Omni Care s.r.o. a UplivinQ FitLife s.r.o. ----------------  

 ---------------------------------------------------------- („Projekt“) -----------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Společnosti:  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

(1) UplivinQ Omni Care s.r.o. -------------------------------------------------------------------------------------------  

Sídlo:                                    Barunčina 2126/5b, Modřany, 143 00 Praha 4 --------------------------------                             Barunčina 2126/5b, Modřany, 143 00 Praha 4 

IČO:                                      109 24 604 -----------------------------------------------------------------------------   

Zápis v rejstříku:       Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 350788  -------------------------------------------------------------------------  

Právní forma:                     společnost s ručením omezeným -------------------------------------------------  

Jediný společník:      Mgr. Vojtěch Kubec, LL.M., dat. nar. 20. září 1986, bytem 

Barunčina 2126/5b, Modřany, 143 00 Praha 4 (dále jen „Vojtěch 

Kubec“) ----------------------------------------------------------------------------------  

(dále jen „Nástupnická společnost“); a ---------------------------------------------------------------------------  

(2) UplivinQ FitLife s.r.o. -------------------------------------------------------------------------------------------------  

Sídlo:  Barunčina 2126/5b, Modřany, 143 00 Praha 4 --------------------------------  

IČO: 212 73 022 -----------------------------------------------------------------------------  

Zápis v rejstříku:       Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 399354 -------------------------------------------------------------------------  

Právní forma:       společnost s ručením omezeným -------------------------------------------------  

Jediný společník:       Nástupnická společnost -------------------------------------------------------------  

(dále jen „Zanikající společnost“, Nástupnická společnost a Zanikající společnost dále společně 

jen „Zúčastněné společnosti“). -------------------------------------------------------------------------------------  

1 Projekt fúze --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1.1 Na základě tohoto projektu fúze (dále jen „Projekt“) dojde v souladu se zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a zákonem 

č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon o přeměnách“,) k fúzi sloučením, v jejímž důsledku Zanikající společnost 

zanikne a jmění Zanikající společnosti, včetně práv a povinností Zanikající společnosti, přejde na 

Nástupnickou společnost, která vstoupí do právního postavení Zanikající společnosti (dále jen 

„Fúze“). -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 



 ---------------------------------------------------------- Strana třetí -----------------------------------------------------------  

 

2 Výměnné poměry (§ 70 odst. 1 písm. b) Zákona o přeměnách --------------------------------------------  

2.1 V důsledku Fúze nedochází, a to v souladu s ust. § 97 písm. a) Zákona o přeměnách, k výměně 

podílu jediného společníka Zanikající společnosti za podíl v Nástupnické společnosti, neboť 

100% podíl na Zanikající společnosti je, a v době zápisu Fúze do obchodního rejstříku bude, 

v majetku Nástupnické společnosti. Po zápisu Fúze do obchodního rejstříku tak zůstane 

vlastnická struktura Nástupnické společnosti beze změny.  --------------------------------------------------  

2.2 V důsledku Fúze nedochází ke změně výše základního kapitálu Nástupnické společnosti, který 

i po Fúzi bude nadále činit 20.000 Kč.  ----------------------------------------------------------------------------  

2.3 Z uvedených důvodů s ohledem na ust. § 88 odst. 2 Zákona o přeměnách není v tomto Projektu 

stanoven výměnný poměr podílu jediného společníka Zanikající společnosti za podíl 

v Nástupnické společnosti dle ust. § 70 odst. 1 písm. b) Zákona o přeměnách, ani případný 

doplatek ve smyslu citovaného ustanovení Zákona o přeměnách a v tomto Projektu nejsou 

uvedeny ani údaje v souvislosti se stanovením výměnného poměru dle ust. § 88 odst. 1 Zákona 

o přeměnách. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

3 Rozhodný den (§ 70 odst. 1 písm. c) Zákona o přeměnách -------------------------------------------------  

3.1 Rozhodným dnem Fúze je 1. leden 2025 (dále jen „Rozhodný den“). ------------------------------------  

3.2 Ekonomické účinky Fúze nastávají k Rozhodnému dni. Od Rozhodného dne se jednání Zanikající 

společnosti považuje z účetního hlediska za jednání uskutečněné na účet Nástupnické 

společnosti. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

4 Práva poskytovaná ve smyslu ust. § 70 odst. 1 písm. d) Zákona o přeměnách ------------------------  

4.1 Zanikající společnost ani Nástupnická společnost nevydaly žádné dluhopisy, které by do dne 

podpisu Projektu nebyly v plném rozsahu vyplaceny. Tento Projekt proto neobsahuje ve smyslu 

ust. § 70 odst. 1 písm. d) Zákona o přeměnách určení práv, jež Nástupnická společnost poskytne 

vlastníkům dluhopisů, ani opatření pro ně navrhovaná ve smyslu citovaného ustanovení. ---------  

5 Právo na podíl na zisku ve smyslu ust. § 70 odst. 1 písm. e) Zákona o přeměnách ------------------  

5.1 Jelikož je, a v době zápisu Fúze do obchodního rejstříku bude, 100% podíl na Zanikající 

společnosti v majetku Nástupnické společnosti, nemusí Projekt v souladu s ust. § 88 odst. 2 

Zákona o přeměnách obsahovat den, od něhož společníkovi Zanikající společnosti vzniká právo 

na podíl na zisku z vyměněného podílu dle ust. § 70 odst. 1 písm. e) Zákona o přeměnách, 

neboť v souvislosti s Fúzí nedochází k výměně podílu, ani neexistují zvláštní podmínky týkající 

se práva na podíl na zisku z vyměněného podílu dle citovaného ustanovení. ---------------------------  

6 Zvláštní výhody poskytované ve smyslu ust. § 70 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách -----------  

6.1 Zanikající společnost ani Nástupnická společnost neposkytují žádným osobám žádné zvláštní 

výhody ve smyslu ust. § 70 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách.  ----------------------------------------  

7 Změny zakladatelského právního jednání Nástupnické společnosti -------------------------------------  

7.1 V důsledku Fúze nedochází k žádným změnám zakladatelského právního jednání (společenské 

smlouvy) Nástupnické společnosti ve smyslu ust. § 70 odst. 1 písm. g) Zákona o přeměnách. -----  

 



 --------------------------------------------------------- Strana čtvrtá ----------------------------------------------------------  

 

8 Kmenové listy -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

8.1 Žádná Zúčastněná společnost nevydala a ani v souvislosti s Fúzí nevydá žádné kmenové listy ve 

smyslu ust. § 88 odst. 4 Zákona o přeměnách, a nenavrhuje se tak přijetí žádných opatření ve 

smyslu citovaného ustanovení. -------------------------------------------------------------------------------------  

9 Ekonomické důvody Fúze --------------------------------------------------------------------------------------------  

9.1 V důsledku realizace dojde ke zjednodušení struktury skupiny společností UplivinQ v České 

republice, což povede ke zvýšení efektivity skupiny, jelikož dojde ke zjednodušení a zefektivnění 

systému řízení Zúčastněných společností a skupiny a sjednocení přístupu k obchodním 

partnerům v České republice. ---------------------------------------------------------------------------------------  

10 Právní účinky Fúze -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

10.1 Právní účinky Fúze nastanou v souladu s ust. § 177 Občanského zákoníku a ust. § 59 Zákona 

o přeměnách dnem zápisu Fúze do obchodního rejstříku. ---------------------------------------------------  

11 Přechod majetku, účetní závěrky ----------------------------------------------------------------------------------  

11.1 Jmění Zanikající společnosti, včetně veškerých práv a povinností, přechází jako celek na 

Nástupnickou společnost. ----------------------------------------------------------------------------------  

11.2 Podkladem pro Fúzi je konečná účetní závěrka Nástupnické společnosti sestavená 

k 31. prosinci 2024. ------------------------------------------------------------------------------------------  

11.3 Podkladem pro Fúzi je dále konečná účetní závěrka Zanikající společnosti sestavená 

k 31. prosinci 2024. ------------------------------------------------------------------------------------------  

11.4 V souladu s ust. § 11 odst. 2 Zákona o přeměnách se mezitímní účetní závěrka 

Zúčastněné společnosti nevyžaduje a z toho důvodu nebyla sestavována. --------------------  

12 Ocenění jmění Zanikající společnosti -----------------------------------------------------------------------------  

12.1 V souladu s ust. § 73 odst. 1 Zákona o přeměnách se ocenění jmění Zanikající 

společnosti posudkem znalce nevyžaduje, protože v důsledku Fúze nedochází ke 

zvýšení základního kapitálu Nástupnické společnosti ze jmění Zanikající společnosti. -----  

13 Souhlas orgánu veřejné moci ---------------------------------------------------------------------------------------  

13.1 Souhlas orgánu veřejné moci s Fúzí ve smyslu ust. § 182 Občanského zákoníku se 

nevyžaduje. ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

13.2 Zúčastněné společnosti deklarují, že ve smyslu platných právních předpisů není třeba 

k Fúzi vyjádření žádného správního orgánu podle zvláštních zákonů nebo podle přímo 

použitelných předpisů Evropské unie ve smyslu ustanovení § 15 odst. 3 Zákona 

o přeměnách. Fúze dle tohoto Projektu nepodléhá povolení Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže, neboť není spojením soutěžitelů. Zúčastněné společnosti 

nepůsobí na trhu samostatně ve smyslu ustanovení § 12 zákona č. 143/2001 Sb., 

o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 

hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů. ----------------------------------------------  

 



 ---------------------------------------------------------- Strana pátá -----------------------------------------------------------  

 

13.3 Zúčastněné společnosti deklarují, že Zúčastněné společnosti nejsou příjemcem veřejné 

podpory, dotace nebo návratné finanční výpomoci podle ustanovení zákona 

č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), v platném znění, anebo investiční pobídky. -----------------------------  

14 Závěrečná ustanovení ------------------------------------------------------------------------------------------------  

14.1 V záležitostech, které nejsou upraveny v tomto Projektu, platí ustanovení Zákona 

o přeměnách, Občanského zákoníku a ostatních příslušných právních předpisů. ------------  

14.2 Tento Projekt se řídí právem České republiky.“--------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 -------------------------- Prohlášení notáře podle § 23a, odst. 3 Zakona o přeměnách---------------------------  

Já, Mgr. Eva Králová, notářka v Praze, sepisující tento notářský zápis, prohlašuji podle § 23a odst. 3 

Zákona o přeměnách, že výše uvedený Projekt je v souladu s právními předpisy a zakladatelskými 

dokumenty Zúčastněných společností. ------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Vyjádření notáře podle § 70 a násl. zákona č. 358/1992 Sb., notářský řád ------------------  

Já, Mgr. Eva Králová, notářka v Praze, prohlašuji ve smyslu § 70 a § 70a notářského řádu, že byly 

splněny všechny předpoklady pro sepsání tohoto notářského zápisu, že činěné právní jednání je v 

souladu s právními předpisy, že splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním 

předpisem pro zápis do obchodního rejstříku, jakož i do katastru nemovitostí a byly splněny potřebné 

formality stanovené zvláštním zákonem pro toto právní jednání pro zápis do obchodního rejstříku, 

jakož i do katastru nemovitostí. ---------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán a po přečtení zástupcem účastníků 

za účastníky schválen. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

za společnost UplivinQ Omni Care s.r.o. ---------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Nina Valešová, zástupce z plné moci -------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Nina Valešová, v.r.-------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 -------------------------------------------------------------------------------------- za společnost UplivinQ FitLife s.r.o. 

 ------------------------------------------------------------------------------ Mgr. Nina Valešová, zástupce z plné moci 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ Mgr. Nina Valešová, v.r. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Eva Králová, v.r. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

L.S. (otisk úředního razítka) Mgr. Eva Králová, notářka v Praze ---------------------------------------------------  







.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 13.05.2025 pod číslem NZ 663/2025.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 13.05.2025


		2025-05-13T16:29:56+0200
	Mgr. Radek Machurka




